
Výzva číslo:38/2021-2316
k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DlLO č. 9/2018-2316

Opravy, údržba, servis, odtahy, asistenční služby - Autobusy různých značek
Podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační
a doručovací adresa:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/ fax/ mobil:
Vyřizuje:

Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
velitelem posádky Praha plukovníkem gšt. Ing. Radkem Síbou
VU 2316. Čínská 26/22. 160 00 Praha 6

VÚ 2316. Čínská 26/22. 160 00 Praha 6
60162694
CZ-60162694
ČNB (0710)
404881/0710

o. z. Bc. Ivo Mička

Dodavatel:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Adresa pro doručování
korespondence:

Objednáváme u Vás:
> Na základě rámcové smlouvy číslo: 9/2018-2316 objednáváme u vás odstranění úniku oleje

z kompresoru, vyčištění vzduchového systému, výměnu brzdových válců zadní nápravy, výměnu
výfukového potrubí, opravu koroze podlahy na vozidle Bus Karosa C-935, VPZ 180-20-27.

Předpokládaná cena služby včetně materiálu nepřesáhne částku 67.500,- Kč včetně DPH 21%.

TEZAS servis a.s.
24765180
CZ24765180
Československá obchodní banka a.s.
117243903/0300
mobil +

Panelová 289/6.190 15 Praha 9 -Satalice

Kontaktní osoba ohledně zakázky: praporčík Libor Krejza tel:

Požadovaná doba dodání služby: nejpozději do 14. 11. 2021.
Místo realizace: Panelová 289/6.190 15 Praha 9 -Satalice.
Při fakturaci uveďte Číslo této objednávky.

Daňový dok'ad (fakturu) s rozpisem jednotlivých poloíek objednávky a vSlenéní podle příslušné právní úpravy
(zákon č. 588- 1992 Sb. o dam z přidané hodnoty) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o splnění
služby, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednateli.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zakona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasdam úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědom, a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží uhradu za předmět smlouvy ve výši Částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat uhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně
Objednatel zaplatí za dodanou službu až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě ieho
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. V případě
prodleni splatnosti takto doručené faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0 05%
z fakturované Částky, a to za každý započatý den prodlení.
LífToon Pk^dlení dodané služby ve sjednané lhůtě, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1000,-Kč. a to za každý započatý den prodlení. P
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